
KatalogGravírování

Stroje a příslušenství

Materiály

Razítka Psí známky
Hotelové klíčenky

Piktogramy Informační systémy

Originální přívěšky

Domovní čísla
Dveřní štítky



2

Katalog Gravírování

OBSAH

Vážení zákazníci,
v tomto katalogu naleznete kompletní přehled našeho sortimentu pro všechny, kteří nabízejí gravírovací 
a rytecké služby. Pro domácnosti je zde připraven výběr dveřních štítků, domovních čísel nebo třeba psích 
známek. Firmy, hotely, školy, úřady a další organizace zase ocení nabídku razítek, klíčenek, piktogramů 
a informačních systémů. Samozřejmostí jsou kromě polotovarů také kvalitní materiály a profesionální 
stroje pro gravírování a rytectví od našich německých dodavatelů Eckart a NGrav.

Dveřní štítky .............................................. 3–10
Dveřní štítky klasické ......................................................... 3–8
Dveřní štítky masivní ............................................................. 9
Luxusní mosazné štítky s ozdobami .....................................10

Domovní čísla ................................................ 11

Piktogramy....................................................12

Informační systémy .......................................12

Hotelové klíčenky ...................................... 13–14

Psí známky ....................................................15

Visací zámky ..................................................16

Razítka .....................................................16–18

Pečetidla .......................................................19

Ostatní ..........................................................19

Gravírovací materiály ............................... 20–21
Gravírovací materiály plastové ............................................. 20
Gravírovací materiály kovové ................................................21

Stroje a příslušenství ..................................... 22

Vzorkový panel ............................................. 23



3

H & B Group – Váš klíčový partner

DVEŘNÍ ŠTÍTKY KLASICKÉ

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812016 12 Kč 14,52 Kč
Ph st 812017 12 Kč 14,52 Kč
Ms 812019 51 Kč 61,71 Kč
D st 812018 29 Kč 35,09 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812012 19 Kč 23 Kč
Ph st 812013 19 Kč 23 Kč
Ms 812015 86 Kč 104 Kč
D st 812014 43,50 Kč 52,64 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812007 15 Kč 18,15 Kč
Ph st 812008 15 Kč 18,15 Kč
Ms 812011 50,50 Kč 61,10 Kč
D st 812009 34 Kč 41,14 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812003 26,50 Kč 32,06 Kč
Ph st 812002 26,50 Kč 32,06 Kč
Ms 812006 112 Kč 135,52 Kč
D zl 812004 67,50 Kč 81,68 Kč
D st 812005 67,50 Kč 81,68 Kč

Materiály a povrchy:
Ph zl dvouvrstvý plast zlato ‑černý s konturou po obvodu
Ph st dvouvrstvý plast stříbrno ‑černý s konturou po obvodu
Ms leštěná mosaz bez kontury
D zl pokovený dural zlatý bez kontury
D st pokovený dural stříbrný bez kontury

Štítek T1
• 110 × 45 mm

Štítek T2
• 100 × 30 mm

Štítek T3
• 110 × 35 mm

Štítek T4
• 90 × 22 mm



4

Katalog Gravírování

Štítek T7
• 75 × 26 mm

DVEŘNÍ ŠTÍTKY KLASICKÉ
Štítek T5
• 100 × 40 mm

Štítek T6
• 100 × 30 mm

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812111 18 Kč 21,78 Kč
Ph st 812110 18 Kč 21,78 Kč
Ms 812035 87 Kč 105,27 Kč
D zl 812037 51 Kč 61,71 Kč
D st 812036 51 Kč 61,71 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812031 18 Kč 21,78 Kč
Ph st 812030 18 Kč 21,78 Kč
Ms 812034 89 Kč 107,69 Kč
D zl 812033 28 Kč 33,88 Kč
D st 812032 28 Kč 33,88 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812026 19,80 Kč 23,96 Kč
Ph st 812025 19,80 Kč 23,96 Kč
Ms 812029 79 Kč 95,59 Kč
D zl 812028 50,30 Kč 60,86 Kč
D st 812027 50,30 Kč 60,86 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812021 20,70 Kč 25,05 Kč
Ph st 812020 20,70 Kč 25,05 Kč
Ms 812024 89 Kč 107,69 Kč
D zl 812023 55 Kč 66,55 Kč
D st 812022 55 Kč 66,55 Kč

Klíčenka T8
• 80 × 31 mm
• visačka – s jedním otvorem



5

H & B Group – Váš klíčový partner

Štítek T12
• 95 × 48 mm

Štítek T14
• 120 × 40 mm
• s otvorem na kukátko

Štítek T9
• 80 × 31 mm

DVEŘNÍ ŠTÍTKY KLASICKÉ

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812051 20,70 Kč 25,05 Kč
Ph st 812050 20,70 Kč 25,05 Kč
Ms 812054 109 Kč 131,89 Kč
D zl 812053 71 Kč 85,91 Kč
D st 812052 71 Kč 85,91 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812046 20,70 Kč 25,05 Kč
Ph st 812045 20,70 Kč 25,05 Kč
Ms 812049 109 Kč 131,89 Kč
D zl 812048 71 Kč 85,91 Kč
D st 812047 71 Kč 85,91 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812043 23,70 Kč 28,68 Kč
Ph st 812044 23,70 Kč 28,68 Kč
Ms 812112 94 Kč 113,74 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812039 18 Kč 21,78 Kč
Ph st 812038 18 Kč 21,78 Kč
Ms 812042 66,80 Kč 80,83 Kč
D zl 812041 33,10 Kč 40,05 Kč
D st 812040 33,10 Kč 40,05 Kč

Štítek T13
• 120 × 40 mm
• s otvorem na kukátko



6

Katalog Gravírování

DVEŘNÍ ŠTÍTKY KLASICKÉ
Štítek T15
• 120 × 40 mm

Štítek T16
• 120 × 40 mm

Štítek T48
• 125 × 42 mm

Štítek TR1
• 110 × 43 mm

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812084 24,30 Kč 29,40 Kč
Ph st 812085 24,30 Kč 29,40 Kč
Ms 812086 103 Kč 124,63 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812080 24,30 Kč 29,40 Kč
Ph st 812079 24,30 Kč 29,40 Kč
Ms 812083 105 Kč 127,05 Kč
D zl 812082 62 Kč 75,02 Kč
D st 812081 62 Kč 75,02 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812061 20,70 Kč 25,05 Kč
Ph st 812060 20,70 Kč 25,05 Kč
Ms 812064 95 Kč 114,95 Kč
D zl 812063 56 Kč 67,76 Kč
D st 812062 56 Kč 67,76 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812056 20,70 Kč 25,05 Kč
Ph st 812055 20,70 Kč 25,05 Kč
Ms 812059 95 Kč 114,95 Kč
D zl 812058 56 Kč 67,76 Kč
D st 812057 56 Kč 67,76 Kč



7

H & B Group – Váš klíčový partner

DVEŘNÍ ŠTÍTKY KLASICKÉ
Štítek TR3
• 114 × 42 mm

Štítek TR4
• 100 × 30 mm

Štítek na zvonek
• 60 × 15 mm

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812095 5 Kč 6,05 Kč
Ph st 812094 5 Kč 6,05 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812093 19 Kč 22,99 Kč
Ph st 812092 19 Kč 22,99 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812090 24,20 Kč 29,28 Kč
Ph st 812089 24,20 Kč 29,28 Kč
Ms 812091 98 Kč 118,58 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812088 20,70 Kč 25,05 Kč
Ph st 812087 20,70 Kč 25,05 Kč
Ms 812113 70,90 Kč 85,79 Kč

Štítek TR2
• 110 × 32 mm



8

Katalog Gravírování

DVEŘNÍ ŠTÍTKY KLASICKÉ
Štítek byt hranatý
• 40 × 30 mm

Štítek byt oválný
• 40 × 30 mm

Štítek T17 hrošík
• 81 × 45 mm

Štítek do kukátka Rostex
• 81 × 20 mm

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812066 20,60 Kč 24,93 Kč
Ph st 812065 20,60 Kč 24,93 Kč
Ms 812067 78 Kč 94,83 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812100 15 Kč 18,15 Kč
Ph st 812101 15 Kč 18,15 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812099 12 Kč 14,52 Kč
Ph st 812098 12 Kč 14,52 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 812097 11 Kč 13,31 Kč
Ph st 812096 11 Kč 13,31 Kč



9

H & B Group – Váš klíčový partner

DVEŘNÍ ŠTÍTKY MASIVNÍ
Masivní mosazné výkovky s povrchovou úpravou, určené pouze k přišroubování, vhodné na oplocení, vrata nebo masivnější vchody

Štítek M1-Ms
• 133 × 50 mm
• lakovaná mosaz

Štítek M3-Cr
• 133 × 50 mm
• pochromovaná mosaz

Štítek M4-ABR
• 133 × 50 mm
• žíhaná patinovaná mosaz

Štítek M9-NiSat
• 115 × 75 mm
• mosaz s povrchovou úpravou matný nikl

Štítek M9-Cr
• 115 × 75 mm
• pochromovaná mosaz

Štítek M9-ABR
• 115 × 75 mm
• žíhaná patinovaná mosaz

Štítek M2-NiSat
• 133 × 50 mm
• matný nikl

Štítek M9-Ms
• 115 × 75 mm
• lakovaná mosaz

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
812302 119 Kč 143,99 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
812308 142 Kč 171,82 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
812305 142 Kč 171,82 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
812303 94 Kč 113,74 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
812306 142 Kč 171,82 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
812307 142 Kč 171,82 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
812301 119 Kč 143,99 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
812300 94 Kč 113,74 Kč



10

Katalog Gravírování

LUXUSNÍ MOSAZNÉ ŠTÍTKY S OZDOBAMI
Povrchová úprava:
Ms broušená lakovaná mosaz
Br tmavá broušená lakovaná mosaz

Štítek ML1110
• 100 × 40 mm

Štítek ML1120
• 120 × 45 mm

Štítek ML1310
• 100 × 40 mm

Štítek ML1320
• 120 × 45 mm

Štítek ML1370
• 120 × 45 mm

Štítek ML1381
• 180 × 60 mm

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ms 800314 250 Kč 302,50 Kč
Br 800330 250 Kč 302,50 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ms 800331 280 Kč 338,80 Kč
Br 810373 280 Kč 338,80 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ms 800393 285 Kč 344,85 Kč
Br 800392 285 Kč 344,85 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ms 800315 280 Kč 338,80 Kč
Br 800405 280 Kč 338,80 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ms 800316 285 Kč 344,85 Kč
Br 800317 285 Kč 344,85 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ms 800391 350 Kč 423,50 Kč
Br 800390 350 Kč 423,50 Kč



11

H & B Group – Váš klíčový partner

DOMOVNÍ ČÍSLA
Domovní číslo plastové
• plastová cedulka 200 × 150 mm
• materiál: plast červeno ‑bílý, bílo ‑červený, modro ‑bílý, bílo ‑modrý, zlato ‑černý, stříbrno‑černý
• uchycení: otvory 4 mm na šroubky

Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Červeno‑bílá 810557 220 Kč 266,20 Kč
Modro‑bílá 810558 220 Kč 266,20 Kč

Domovní číslo smaltované malé
• smaltovaná cedulka 200 × 150 mm bombírovaná (vypouklá)
• materiál: plechová cedule se smaltovaným povrchem
• uchycení: otvory na šroubky

Typ Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Jen číslo 810553 375 Kč 453,75 Kč
Číslo a text 810554 412,50 Kč 499,12 Kč

Domovní číslo smaltované Plzeň
• smaltovaná cedulka 330 × 210 mm bombírovaná (vypouklá)
• materiál: plechová cedule se smaltovaným povrchem
• uchycení: otvory na šroubky

Typ Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Jen číslo 810555 575 Kč 695,75 Kč
Číslo a text 810550 625 Kč 756,25 Kč



12

Katalog Gravírování

INFORMAČNÍ SYSTÉMY
Informační systém Primus
• duralový rámeček se zasunutým plastovým štítkem
• materiál: duralový rámeček stříbrný nebo zlatý a plastový štítek libovolné barvy
• uchycení: není součástí

Rozměr Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
163 × 120 mm 810432 222 Kč 268,62 Kč
133 × 100 mm 810436 193,40 Kč 234 Kč

PIKTOGRAMY
Piktogram
• plastová cedulka 80 × 80 mm se symbolem
• materiál: plast zlatý Ply2 T1, 6 nebo plast stříbrný Ply2 T1, 6
• uchycení: není součástí, ale je možno přiobjednat

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Ph zl 810043 49,58 Kč 60 Kč
Ph st 810042 49,58 Kč 60 Kč



13

H & B Group – Váš klíčový partner

HOTELOVÉ KLÍČENKY

Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
stříbrná 800334 291,67 Kč 352,92 Kč
zlatá 800335 291,67 Kč 352,92 Kč
bronzová 800320 291,67 Kč 352,92 Kč

Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
tmavě hnědá 810110 104 Kč 125,84 Kč
světle hnědá 810110 104 Kč 125,84 Kč

Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
G1 tmavě hnědá 810106 135 Kč 163,35 Kč
G2 černá 810107 135 Kč 163,35 Kč
G3 světle hnědá 810093 135 Kč 163,35 Kč

Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
stříbrná 800319 241,67 Kč 292,42 Kč
zlatá 800319 241,67 Kč 292,42 Kč
bronzová 800319 241,67 Kč 292,42 Kč

Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
stříbrná 800318 291,67 Kč 352,92 Kč
zlatá 800318 291,67 Kč 352,92 Kč
bronzová 800318 291,67 Kč 352,92 Kč

Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
stříbrná 800336 241,67 Kč 292,42 Kč
zlatá 800337 241,67 Kč 292,42 Kč
bronzová 810499 287 Kč 347,27 Kč

Duralová klíčenka GR64
• 105 × 30 mm

Duralová klíčenka GR65K
• 70 × 30 mm

Duralová klíčenka GR20
• 100 × 30 mm

Duralová klíčenka GR20K
• 75 × 30 mm

Klíčenka – hruška TKH-G
• dřevěná klíčenka s kovovými doplňky
• 60 × 50 mm

Klíčenka – hruška TKH-GN
• dřevěná klíčenka s kovovými doplňky
• 80 × 40 mm



14

Katalog Gravírování

HOTELOVÉ KLÍČENKY

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
mosaz 812070 41 Kč 49,61 Kč
dural stříbrný 812068 24 Kč 29,04 Kč

Materiál Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
mosaz 812075 29 Kč 35,09 Kč
dural stříbrný 812073 21 Kč 25,41 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
810147 59 Kč 71,39 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
810096 7,40 Kč 8,95 Kč

Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
H1 tmavě hnědá 810103 132 Kč 159,72 Kč
H2 černá 810117 132 Kč 159,72 Kč
H3 světle hnědá 810105 132 Kč 159,72 Kč
H4 červeno‑hnědá 810502 132 Kč 159,72 Kč

Klíčenka – hruška TKH-H
• dřevěná klíčenka s kovovými doplňky
• 73 × 37 mm

Klíčenka – hruška TKH-II
• dřevěná klíčenka s kovovými doplňky
• 2. jakost
• mix barev
• 73 × 37 mm

Klíčenka – kolečko T20
• mosazné nebo duralové kolečko s otvorem na kroužek
• průměr 34 mm

Klíčenka – kolečko T24
• mosazné nebo duralové kolečko s otvorem na kroužek
• průměr 25 mm

Klíčenka – kolečko TKL-31
• plastové kolečko s otvorem na kroužek
• barva: červená, modrá, žlutá, zelená, oranžová, fialová, 

bílá, černá
• průměr 31 mm



15

H & B Group – Váš klíčový partner

PSÍ ZNÁMKY
Malé kolečko KT01
• barvy: mosaz, nikl, eloxovaný hliník: červená, zelená, 

modrá, žlutá, stříbrná, fialová, světle modrá
• průměr 22 mm

Cena bez DPH Cena s DPH
24 Kč 29,04 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
812256 69 Kč 83,49 Kč

Cena bez DPH Cena s DPH
13,40 Kč 16,21 Kč

Cena bez DPH Cena s DPH
24 Kč 29,04 Kč

Cena bez DPH Cena s DPH
24 Kč 29,04 Kč

Cena bez DPH Cena s DPH
24 Kč 29,04 Kč

Velké kolečko KT02
• barvy: mosaz, nikl, eloxovaný hliník: červená, zelená, 

modrá, žlutá, stříbrná, fialová, světle modrá
• průměr 27 mm

Velké kolečko KT03
• barvy: eloxovaný hliník: červená, modrá, stříbrná
• průměr 32 mm

Srdíčko KT04
• barvy: mosaz, nikl, eloxovaný hliník: červená, zelená, 

modrá, žlutá, stříbrná, fialová, světle modrá
• 30 × 27 mm

Kostička KT05
• barvy: mosaz, nikl, eloxovaný hliník: červená, zelená, 

modrá, žlutá, stříbrná, fialová, světle modrá
• 39 × 26 mm

Psí známka smalt
• ocelová psí známka se smaltovaným symbolem
• zadní stranu lze využít pro vyrytí jména psa a kontaktu na 

majitele (rytí diamantem, bez zabarvení)
• průměr 30 mm

Barva Obj. číslo
Ms 812230
Ni 812231
červená 812232
zelená 812233
modrá 812234
žlutá 812235
stříbrná 812236
fialová 812237
světle modrá 812238

Barva Obj. číslo
Ms 812220
Ni 812221
červená 812222
zelená 812223
modrá 812224
žlutá 812225
stříbrná 812226
fialová 812227
světle modrá 812228

Barva Obj. číslo
červená 812240
modrá 812241
stříbrná 812242

Barva Obj. číslo
Ms 812210
Ni 812211
červená 812212
zelená 812213
modrá 812214
žlutá 812215
stříbrná 812216
fialová 812217
světle modrá 812218

Barva Obj. číslo
Ms 812200
Ni 812201
červená 812202
zelená 812203
modrá 812204
žlutá 812205
stříbrná 812206
fialová 812207
světle modrá 812208



16

Katalog Gravírování

RAZÍTKA

VISACÍ ZÁMKY

Rozměr Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
30 mm 205090 125 Kč 151,25 Kč
40 mm 205091 182 Kč 220,22 Kč
50 mm 205092 245 Kč 296,45 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
205069 235 Kč 284,35 Kč

Visací zámek 771 F 40 LOVE
• červený visací zámek k vygravírování
• 40 mm

Visací zámek 402 Look
• visací zámek s plastovým krytem k popsání
• mix barev

Razítko Shiny S-841
• rozměr otisku: 26 × 10 mm
• doporučený počet řádek: 3
• barva: černá, bílá, žlutá, červená, modrá, zelená, oranžová

Razítko Shiny S-842
• rozměr otisku: 38 × 14 mm
• doporučený počet řádek: 4
• barva: černá, bílá, žlutá, červená, modrá, zelená, oranžová

Produkt Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Komplet 820301 125 Kč 151,25 Kč
Štoček 820092 94 Kč 113,74 Kč
Polštářek 820352 56,20 Kč 68 Kč

Produkt Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Komplet 820300 109 Kč 131,89 Kč
Štoček 820250 70,25 Kč 85 Kč
Polštářek 820351 56,20 Kč 68 Kč



17

H & B Group – Váš klíčový partner

RAZÍTKA
Razítko Shiny S-843
• rozměr otisku: 47 × 18 mm
• doporučený počet řádek: 5
• barva: černá, bílá, žlutá, červená, modrá, zelená, oranžová

Razítko Shiny S-844
• rozměr otisku: 58 × 22 mm
• doporučený počet řádek: 6
• barva: černá, bílá, žlutá, červená, modrá, zelená, oranžová

Razítko Shiny S-845
• rozměr otisku: 70 × 25 mm
• doporučený počet řádek: 7
• barva: černá, bílá, žlutá, červená, modrá, zelená, oranžová

Razítko Shiny O-3555
• rozměr otisku: 55 × 35 mm
• barva: černá

Razítko Shiny R-532
• rozměr otisku: 32 × 32 mm
• barva: černá

Razítko Shiny S-846
• rozměr otisku: 65 × 27 mm
• doporučený počet řádek: 7
• barva: černá, bílá, žlutá, červená, modrá, zelená, oranžová

Produkt Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Komplet 820302 141 Kč 170,61 Kč
Štoček 820090 125 Kč 151,25 Kč
Polštářek 820353 61,98 Kč 75 Kč

Produkt Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Komplet 820304 225 Kč 272,25 Kč
Štoček 820251 210,74 Kč 255 Kč
Polštářek 820355 92,56 Kč 112 Kč

Produkt Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Komplet 820339 360 Kč 435,60 Kč
Štoček 820253 231,41 Kč 280 Kč
Polštářek 820385 139,67 Kč 169 Kč

Produkt Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Komplet 820303 166 Kč 200,86 Kč
Štoček 820091 150 Kč 181,50 Kč
Polštářek 820354 73,55 Kč 89 Kč

Produkt Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Komplet 820305 239 Kč 289,19 Kč
Štoček 820252 219 Kč 265 Kč
Polštářek 820356 98,35 Kč 119 Kč

Produkt Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Komplet 820327 289 Kč 349,69 Kč
Štoček 820254 161,16 Kč 195 Kč
Polštářek 820380 90,91 Kč 110 Kč



18

Katalog Gravírování

RAZÍTKA
Kapesní razítko Shiny S-723
• rozměr otisku: 47 × 18 mm
• doporučený počet řádek: 5
• barva: žlutá, zelená, modrá, černá

Razítko Shiny s datumovkou S-827D
• barva: černá
• na objednávku

Razítko Shiny Duo
• barva:
• na objednávku

Datumovka Shiny S-400
• výška čísel: 4 mm
• barva: černá

Razítková barva
• barva: černá, červená, modrá, zelená

Kapesní razítko Shiny S-722
• rozměr otisku: 38 × 14 mm
• doporučený počet řádek: 4
• barva: žlutá, zelená, modrá, černá

Produkt Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Komplet 820345 298 Kč 360,58 Kč

Produkt Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Komplet 820341 od 30 Kč od 36,30 Kč
Štoček 820092 94 Kč 113,74 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
820350 82,50 Kč 99,82 Kč

Produkt Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Komplet 820348 110 Kč 133 Kč

Produkt Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Komplet 820330 120 Kč 145,20 Kč
Štoček 820092 94 Kč 113,74 Kč
Polštářek 820386 70,25 Kč 85 Kč

Produkt Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Komplet 820331 144 Kč 174,24 Kč
Štoček 820090 125 Kč 151,25 Kč
Polštářek 820387 78,51 Kč 95 Kč



19

H & B Group – Váš klíčový partner

OSTATNÍ

PEČETIDLA
Stolní pečetidla
• průměr 20, 25 a 30 mm

Pečetidla na klíče
• průměr 20, 25 a 30 mm

Mosaz

Průměr Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
20 mm 810173 67,50 Kč 81,68 Kč
25 mm 810172 109,70 Kč 132,68 Kč
30 mm 810171 126,15 Kč 152,64 Kč

Dural

Průměr Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
20 mm 810174 69 Kč 83,49 Kč

Komaxit, dural

Průměr Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
20 mm 810175 67,50 Kč 81,68 Kč
25 mm 810176 109,70 Kč 132,74 Kč
30 mm 810177 126,15 Kč 152,64 Kč

Dřevěná

Průměr Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
20 mm 810181 67,50 Kč 81,68 Kč
25 mm 810180 109,70 Kč 132,74 Kč
30 mm 810179 126,20 Kč 152,70 Kč

Produkt Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
Magnet 810190 39 Kč 47,19 Kč
Špendlík 810191 16,20 Kč 19,60 Kč

Držák na vizitku
• rozměr magnetu: 45 × 13 mm
• rozměr držáku se špendlíkem: 40 × 8 mm

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
810122 58 Kč 70,18 Kč

Přívěšek – srdce
• kovový přívěšek k vygravírování



20

Katalog Gravírování

GRAVÍROVACÍ MATERIÁLY PLASTOVÉ
Transply
• dvouvrstvý plast pro mechanické gravírování krytý fólií
• rozměr: 610 × 610 mm, síla 1,5 mm

Cena bez DPH Cena s DPH
299 Kč 361,79 Kč

Barva Spodní barva Obj. číslo
bílá černá 810212
bílá červená 810378
bílá modrá 810322
bílá zelená 810323
žlutá černá 810220
zelená bílá 810374
modrá bílá 810214
červená bílá 810215
šedá bílá 810217
hnědá bílá 810211
černá bílá 810213
stříbrná černá 810218
zlatá černá 810219

Laserply
• dvouvrstvý plast pro laserové gravírování krytý fólií
• rozměr: 610 × 610 mm, síla 1,5 mm

Cena bez DPH Cena s DPH
349 Kč 422,29 Kč

Barva Spodní barva Obj. číslo
bílá černá 820101
bílá červená 820112
bílá modrá 820110
bílá zelená 820111
černá bílá 820100
červená bílá 820109
žlutá černá 820107
modrá bílá 820108
zelená bílá 820102
oranžová bílá 820117
šedá bílá 820118
stříbrná černá 820104
zlatá černá 820103

abc
bílá/černá

abc
bílá/červená

abc
bílá/modrá

abc
bílá/zelená

abc
žlutá/černá

abc
zelená/bílá

abc
modrá/bílá

abc
červená/bílá

abc
šedá/bílá

abc
hnědá/bílá

abc
černá/bílá

abc
stříbrná/černá

abc
zlatá/černá

abc
žlutá/černá

abc
zelená/bílá

abc
modrá/bílá

abc
oranžová/bílá

abc
červená/bílá

abc
bílá/černá

abc
bílá/červená

abc
bílá/modrá

abc
bílá/zelená

abc
černá/bílá

abc
šedá/bílá

abc
stříbrná/černá

abc
zlatá/černá



21

H & B Group – Váš klíčový partner

GRAVÍROVACÍ MATERIÁLY KOVOVÉ
Eloxovaný hliník
• hliník pro rytí klasickou frézou nebo laserem krytý fólií
• rozměr: 1000 × 500 mm, síla 1,5 mm

Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
mosaz leštěná 810209 7 390 Kč 8 941,90 Kč
mosaz matná 800378 6 490 Kč 7 852,90 Kč

Barva Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH
černá 810202 1 275 Kč 1 542,75 Kč
červená 800381 1 275 Kč 1 542,75 Kč
modrá 800380 1 275 Kč 1 542,75 Kč
zelená 800379 1 275 Kč 1 542,75 Kč
nerez 810207 1 380 Kč 1 669,80 Kč
stříbrná 810205 1 149 Kč 1 390,29 Kč
zlatá 810305 985 Kč 1 191,85 Kč

Mosaz
• mosazná deska pro rytí klasickou frézou krytá fólií
• rozměr: 1000 × 600 mm, síla 1,5 mm



22

Katalog Gravírování

STROJE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Cena bez DPH Cena s DPH
99 900 Kč 120 879 Kč

Cena bez DPH Cena s DPH
125 000 Kč 151 250 Kč

Gravírovací stroj E20plus
• kompaktní stroj pro rytí a gravírování
• pracovní plocha 140 × 100 mm
• svěrák s vyměnitelnými čelistmi
• včetně dvou gravírovacích fréz (0,3 a 0,5 mm) a jedné 

diamantové frézy
• ovládání prostřednictvím PC (připojení přes USB)
• dodáváno se softwarem SignPro v češtině

Gravírovací stroj E100
• univerzální gravírovací a rytecký stroj
• pracovní plocha 230 × 170 mm
• upínací stůl s T drážkami
• možnost dokoupení svěráku
• včetně dvou gravírovacích fréz (0,3 a 0,5 mm) a jedné 

diamantové frézy
• ovládání prostřednictvím PC (připojení přes USB)
• dodáváno se softwarem SignPro v češtině

Příslušenství Cena bez DPH Cena s DPH
Fréza 3,17 mm 799 Kč 967 Kč
Diamant 3,17 mm 1 199 Kč 1 451 Kč

Volitelné příslušenství

Příslušenství Cena bez DPH Cena s DPH
Fréza 4,36 mm 919 Kč 1 112 Kč
Diamant 4,36 mm 1 619 Kč 1 959 Kč

Volitelné příslušenství



23

H & B Group – Váš klíčový partner

VZORKOVÝ PANEL 
Vzorkový panel pro gravírování
• nástěnný panel se vzorky gravírovaných cedulek a předmětů
• na panelu jsou přimontovány vzorky dveřních štítků, psích známek, vzory písem, piktogramů, domovní číslo a další
• panel upoutá zákazníky se zájmem o službu gravírování a pomáhá při řešení konkrétních zakázek se zákazníkem
• provedení lamino, povrch buk Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

829950 1 000 Kč 1 210 Kč



Katalog Gravírování

Plzeň – centrála
Žatecká 138/8 
Plzeň, 301 00
tel.: 377 225 903
e-mail: info@hbgroup.cz

Pobočka Praha
U Pekařky 484/1a
Praha-Libeň, 180 00
tel.: 222 511 142
mob.: 736 766 876
e-mail: praha@hbgroup.cz

Pobočka Ostrava
Rudná 2971/1c
Ostrava-Vítkovice, 703 00
tel.: 596 730 449
mob.: 731 774 899
e-mail: ostrava@hbgroup.cz

Pobočka Sokolov
K. H. Borovského 405
Sokolov, 356 01
tel.: 352 622 757
e-mail: sokolov@hbgroup.cz

Pobočka Vodňany
Tylova 135
Vodňany, 389 01
tel.: 383 384 270
e-mail: vodnany@hbgroup.cz

Pobočka Cheb
Svobody 26
Cheb, 350 02
tel.: 354 433 587
e-mail: cheb@hbgroup.cz

Pobočka Bratislava
Ovsištské nám. 1
Bratislava, 851 04
tel.: +421 2 625 20 032
e-mail: info@hbgroup.skwww.hbgroup.cz

kontakty

Gravírování


